

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
171	766421811	Demontáž obloženia podhladu stien, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	353,175	2,260	798,176	0,000
172	766421822	Demontáž obloženia podhladu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	353,175	0,493	174,115	0,000
173	766621001	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 600 mm x v. 600 mm	ks	9,000	26,793	241,137	0,002
174	61141107100	Plastové okno H/B 600/600 mm jednokridlové otváracie-sklopné	ks	9,000	61,241	551,169	0,205
175	766621003	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 600 mm x v. 900 mm	ks	2,000	26,793	53,586	0,001
176	61141074001	Plastové okno H/B 600/900 mm jednokridlové otváracie-sklopné, opatrené sieťou proti hmyzu	ks	2,000	61,241	122,482	0,052
177	766621019	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 900 mm x v. 600 mm	ks	2,000	19,138	38,276	0,000
178	6114110100.	Plastové okno H/B 900/600 mm jednokridlové otváracie-sklopné	ks	2,000	61,241	122,482	0,052
179	766621049	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1200 mm x v. 600 mm	ks	1,000	34,448	34,448	0,000
180	6114113100.	Plastové okno H/B 1200/ 600 mm jednokridlové sklopné opatrené sieťou proti hmyzu	ks	1,000	91,861	91,861	0,029
181	766621074.	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1500 mm x v. 1150 mm	ks	1,000	36,424	36,424	0,001
182	6114116700.	Plastové okno H/B 1500/1150 mm jednokridlové otváracie-sklopné - opatrené sieťou proti hmyzu	ks	1,000	96,454	96,454	0,041
183	766621076.	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1350 mm x v. 1400 mm	ks	2,000	37,952	75,904	0,001
184	6114115900.	Plastové okno H/B 1350/1400 mm jednokridlové otváracie-sklopné	ks	2,000	95,689	191,378	0,084
185	766621077	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1500 mm x v. 1500 mm	ks	4,000	65,068	260,272	0,000
186	6114120400.	Plastové okno H/B 1500/1500 mm dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné - opatrené sieťou proti hmyzu	ks	4,000	103,344	413,376	0,259
187	7666213251	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1500 mm x v. 3550 mm	ks	7,000	99,516	696,612	0,000
188	6114121000.	Plastové okno H/B 1500/3550 mm s jedným pevným a dvoma sklopnými krídlami, opatrené sieťou proti hmyzu	ks	7,000	358,259	2 507,813	0,520
189	7666213341	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1950 mm x v. 1400 mm	ks	1,000	68,896	68,896	0,000
190	61141213001	Plastové okno H/B 1950/1400 mm dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné	ks	1,000	141,619	141,619	0,000
191	7666213351	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 2100 mm x v. 1500 mm	ks	4,000	84,206	336,824	0,000
192	61141214001	Plastové okno H/B 2100/1500 mm dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné opatrené sieťou proti hmyzu	ks	4,000	153,102	612,408	0,000
193	7666411611	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielnych, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	7,100	9,186	65,221	0,000
194	55340655130	Dvere vchodové dvojkrídlové plastové, otváracie 1/3 zasklené izol.dvojsklom 1300x2100	ks	1,000	704,288	704,288	0,000
195	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,723	23,204	39,980	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

11 722,980

0,447

196	767112812.	Demontáž stien a priečok pre zasklenie hliníkových, -0,03300t	m2	37,958	6,088	231,088	0,000
197	7671131501	Montáž zasklených stien z Al -profilov	m2	25,200	48,227	1 215,320	0,001
198	5624910451	Hliníková zasklená stena 5250x2220 5-sekciová s dvokrídlovými vchodovými dverami 1700x2220mm	ks	1,000	2 572,046	2 572,046	0,000
199	5624910452	Hliníková zasklená stena 5250x1830 5-sekciová fixná, otváracie výklopná opatrené sieťou proti hmyzu	ks	1,000	1 837,224	1 837,224	0,000
200	767590200	Montáž čistiacej rohože z hliníkového profilu na podlahu	m2	1,620	0,935	1,515	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
201	6970010040.	Hliníková rohoža s vložkou z polypropylénového vlákna a kartáčová násada, výška rohože: 27 mm	m2	1,620	235,012	380,719	0,000
202	767631802	Demontáž oceľových dverí 600x750 -0,06500t	m2	0,450	5,311	2,390	0,000
203	767641110	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do oceľovej zárubne otváracích jednokrídlových	ks	2,000	34,448	68,896	0,000
204	553414010H	Hliníkové vchodové dvere jednokrídlové, otváracé, ľavé bez zasklenia 900x1970	ks	2,000	635,373	1 270,746	0,000
205	767657330	Montáž vrát zdvihačích, osadených do oceľovej konštrukcie, s plochou 9-13 m2	ks	1,000	196,546	196,546	0,002
206	553446013200	Automatická výsuvná garážová brána 3200x3350 zateplená polyuretánom hr. 40 mm	ks	1,000	1 684,122	1 684,122	0,000
207	767833100	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	6,000	5,560	33,360	0,000
208	55395456000	Rebrík hliníkový požiarny 6 m	ks	1,000	9,206	9,206	0,000
209	767995101.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg - vlnkového držiaka	kg	5,000	3,847	19,235	0,000
210	7679951041	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 80 kg - markíz	kg	243,828	3,272	797,805	0,000
211	1457435500	Profil oceľový 40x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,244	800,463	195,313	0,244
212	1373773500.	Plech oceľový vlnitý	t	0,075	597,756	44,832	0,075
213	767995105.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg - dvere oceľové 1000x2400	kg	72,426	0,898	65,039	0,004
214	7679951051	Výroba ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg - oceľové dvere	kg	72,426	3,350	242,627	0,000
215	1458435500.	Jokel 40x40x4, pásoviná 40x3, L profil 50x50x5, plech hr. 1,0 mm	t	0,073	800,463	58,434	0,073
216	767995106.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg - oceľ. schodiska	kg	250,000	0,635	158,750	0,014
217	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t - odstránenie oceľ. ext. rohože	m2	1,620	4,249	6,883	0,000
218	767996801R	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t - rebríka a vlnkového držiaka	kg	25,000	1,416	35,400	0,000
219	767996802.	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t - markíz	kg	300,000	1,416	424,800	0,018
220	7679968031	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t - dočasné demontáž oceľ. schodiska	kg	250,000	0,503	125,750	0,014
221	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,708	26,308	44,934	0,000

769 Montáž vzduchotechnických zariadení 28,296 0,003

222	769035096	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm	ks	3,000	2,058	6,174	0,000
223	4290047814.	Krycia mriežka kruhová KMK 200	ks	3,000	6,196	18,588	0,003
224	769082790	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2	ks	2,000	0,579	1,158	0,000
225	769082815	Demontáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm	ks	3,000	0,571	1,713	0,000
226	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	0,520	1,275	0,663	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 16,881 0,020

227	7171575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu - doplnenie	m2	0,850	9,842	8,366	0,003
228	5976404700.	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 300x300x10 1 la	m2	0,930	8,852	8,232	0,017
229	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,021	13,457	0,283	0,000